



new



**Bora-Bora**  
Mousses fruit de la passion et vanille, compotée mangue-passion, croustillant coco, dacquoise coco-citron vert et morceaux de mangues.  
780g - 6/8 parts  
24,68€ le kg  
**19,25€**



**Écllosion**  
Mousse chocolat blanc-vanille, crème montée façon chantilly chocolat noir avec copeaux de chocolat et biscuit de Savoie.  
800g - 8 parts  
24,06€ le kg  
**19,25€**



**Délice Fruité**  
Mousse mascarpone et fraise, compotée et glaçage à l'abricot, biscuit citron et pâte d'amande.  
650g - 8 parts  
22,31€ le kg  
**14,50€**



## LES POTS DE GLACE

3+1 OFFERT\* new



**Les Artisanales**  
Crèmes glacées et sorbets plein fruits.  
dès 560g  
8,91€ le kg  
**4,99€**  
Par 4 : 14,97€  
au lieu de : 19,96€  
6,68€ le kg  
plus de 80 parfums disponibles



**Les Pots BIO**  
Glaces et sorbets BIO.  
dès 250g - 500ml  
15,96€ le kg  
**3,99€**  
Par 4 : 11,97€  
au lieu de : 15,96€  
11,97€ le kg  
existe en 6 parfums

infra.fr



Erhard.LesDesserts  
www.erhard-desserts.com



PÂTISSIER GLACIER  
ERHARD  
LES DESSERTS  
- DEPUIS 1961 -

# Pâques BOHÈME

PÂTISSIER GLACIER  
ERHARD  
LES DESSERTS  
- DEPUIS 1961 -

108, route de Rouffach - 68000 COLMAR  
Z.C Kaligone - 99, rue de Guebwiller - 68260 KINGERSHEIM  
Z.C - 12, route de Montbéliard - 90400 ANDELNANS  
Z.C Grands Planchants - 3, rue Jean Petite - 25300 PONTARLIER

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

DÉGUSTATION LES SAMEDIS 13 AVRIL DE 14H À 17H À KINGERSHEIM, ANDELNANS ET PONTARLIER ET 20 AVRIL DE 14H À 17H À COLMAR.

**Gâteaux**  
GLACÉS

## LES GÂTEAUX GLACÉS



new

### Chasse aux Œufs

Crème glacée vanille Bourbon de Madagascar avec inclusions de pécan caramélisées, biscuit macaron amande, œufs chocolat au lait fourrés crème glacée caramel beurre salé, sauce caramel et sablé cacao. 490g - 5/6 parts 38,57€ le kg

18,90€



new

### Fleurs de Printemps

Sorbet fraise d'Alsace plein fruit, crème glacée yaourt, coulis abricot et biscuit dacquois citron vert. 620g - 6/8 parts 30,48€ le kg

18,90€



new

### Antonin le Superlapin

Crèmes glacées vanille et chocolat au lait, biscuit macaron cacao. 570g - 6 parts 24,39€ le kg

13,90€



new

### Les P'tits Œufs

Œufs en chocolat fourrés de crèmes glacées vanille, caramel beurre salé et chocolat, sorbets framboise, citron et mangue plein fruit. 6x44g 48,86€ le kg

12,90€



### Nid Merveilleux

Sorbets framboise et mangue avec inclusions mangue ananas, glaçage framboise. 750g - 6/8 parts 25,20€ le kg

18,90€



new

### Vacherin Banane-Chocolat

Crèmes glacées banane et chocolat noir de Belgique, meringue, chantilly et glaçage chocolat. 1600g - 16 parts 14,34€ le kg

22,95€



### Infiniment Abricot-Nougat

Sorbet abricot plein fruit, crème glacée nougat de Montélimar et biscuit façon macaron. 750g - 8 parts 22,53€ le kg

16,90€



### Marmite Glacée

Marmite en nougatine, sorbets citron, framboise et mangue, crèmes glacées chocolat, pistache et vanille. 650g - 6 parts 29,62€ le kg

19,25€

Le 2<sup>e</sup> à -20%\*

## OFFRE CRÉATIONS GLACÉES

new



### Sensation

Crème glacée vanille, sorbets framboise, cassis et fraise plein fruit, crème chantilly. 500g - 6/8 parts 29,80€ le kg

14,90€

Par 2 : 26,82€ au lieu de : 29,80€ 26,82€ le kg



### Passion

Sorbets mangue et passion plein fruit, crème glacée façon cheesecake et biscuit madeleine citron. 460g - 6/8 parts 27,17€ le kg

12,50€

Par 2 : 22,50€ au lieu de : 25,00€ 24,45€ le kg



### Plaisir

Sorbet fraise plein fruit, crème glacée vanille Bourbon, meringues et crème chantilly. 510g - 6/8 parts 30,39€ le kg

15,50€

Par 2 : 27,90€ au lieu de : 31,00€ 27,35€ le kg



### Tentation

Crèmes glacées vanille et pistache, crème glacée caramel au beurre, salé au sel de Guérande avec des éclats de caramel, sorbet chocolat de Saint Domingue et crème chantilly. 500g - 6/8 parts 29,80€ le kg

14,90€

Par 2 : 26,82€ au lieu de : 29,80€ 26,82€ le kg



### Séduction

Sorbet cassis-framboise plein fruit, crème glacée façon cheesecake et biscuit madeleine citron. 460g - 6/8 parts 27,17€ le kg

12,50€

Par 2 : 22,50€ au lieu de : 25,00€ 24,45€ le kg



### Désir

Crème glacée caramel au beurre, salé au sel de Guérande avec des éclats de caramel, crème glacée chocolat de Saint Domingue, meringues et crème chantilly. 510g - 6/8 parts 30,39€ le kg

15,50€

Par 2 : 27,90€ au lieu de : 31,00€ 27,35€ le kg



## LES ENTREMETS PÂTISSIERS

new



### Vanille-Fruits rouges

Mousse vanille, compotée de fruits rouges, biscuit financier citron et glaçage framboise. 900g - 8/10 parts 22,17€ le kg

19,95€

new



### Œufs Crunchy

Mousse chocolat au lait, crémeux praliné cacahuète, sablé chocolat et cacahuètes caramélisées. 600g - 6/8 parts 29,92€ le kg

17,95€

OFFRES VALABLES JUSQU'AU 24/04/2019, DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES.

\*APPLICABLES SUR LES PRODUITS LES MOINS CHERS, PANACHAGES POSSIBLES.